
UCHWAŁA NR LXII/806/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz .U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę do wysokości 1.700.000,00 zł (słownie: jeden 
milion siedemset tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2025-2034 z dochodów własnych Miasta i Gminy 
Bierutów. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie pożyczki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21515F9C-EF06-4932-9587-C3050BEF4B4B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Spłata pożyczki nastąpi w następujących ratach: 
 
2025 rok – 50.000,00 zł, 
2026 rok – 50.000,00 zł, 
2027 rok – 50.000,00 zł, 
2028 rok – 50.000,00 zł, 
2029 rok – 50.000,00 zł, 
2030 rok – 10.000,00 zł, 
2031 rok – 360.000,00 zł, 
2032 rok – 360.000,00 zł, 
3033 rok – 360.000,00 zł, 
3034 rok – 360.000,00 zł. 

 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Krzysztof Kisiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21515F9C-EF06-4932-9587-C3050BEF4B4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/806/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


